^ ^.ü *-;

PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES . ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Avenida José SamPaio, 08 Centro - Souto Soares/Behia CEP - 46990{q)

cNPJ 13.922.ss4/0001-98
TeleÍax: (0xx75) $rgztso I 2L28

GoNTRATO DE PRESTAçÃO DE SERVIÇOS No. 127'2025PS-PMSS'

REF. CREDENCIAMENTO NO OO9'2025

coNTRAToQUECELEBRÂMENTREsloluuHlcÍptooEsouTosoAREs,BAEA
EMPRESA MAINARA NOVAES DA SILVA.

POr ESIE INSITUMENIO, dE UM IAdO O MUNICíPIO DE SOUTO SOARES'BA' ESTADO DA BAHIA'

inscritonocNPJn"l3'922.554/oool.gS,comsedenaAV.Josésampaio'no0E,centro,nesta

cidade, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr' LUCAS TADEU DE OLIVEIRA'

brasileiro. casado, inscrlto no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob o n' 827 249 625-91 e

portadordoRG,n.9973574,1o/SsP.BA,residenteedomiciliadonaTravessaor.ottoAlencar,

No 76, Centro, nesta Cidade, denominado CONTRATANTE' e a empÍesa MAINARA NOVAES

DASlLvA,inscritanoCNPJsoboN'51'222'66310001-91'estabelecidaàRuaElceGuanais'

104, casa, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46'990-OOO' doravante denominado CONTRATADO'

a.iustam e contratam a prestaçâo de serviços arlísticos e culturais' quese regerá pelo disposto

nestecontrato'noEditaldecredenciamentono00g/2025atravésdoProcessoAdministrativono

12412024, que se regerá pela Lei Federal 14'133t2021' Pelas demais condições previstas no

editaldoCredenciamentonoO0g/2O25,bemcomomedianteascláusulasecondiçÓesaseguir

ajustadas:

1.0 CúUSULA PRIMEIRA.DO OBJETO

1.1 Credenciamento de bandes de pequeno porte, artistas em diferentes estilos musicais e

grupos de manifestações culturais, a Íim de atender de maneira remota e/ou presencial' se

possível,oseventostradicionais/culturais,esportivoseturísticosPromovidosouapoiadospela

Prefeitura Municipal de Souto Soares - BA'

1 .'l Apresentação de show artístico do artista "MÁRCIO SANTOS" '
em Praça PÚblica' no evento

dodia20deJunhode2025,comhoráriodeiniciodaapresentaçáoprevistoparaocorreràs

22h00, com duraÇâo do show de O1h30min, em comemoraçáo aos Tradicionais Festejos Juninos

"Arraiá do Licuri - Ano 2025", neste Município de Souto Soares/BA' de acordo com o

Credenciamento no 009/2025.

2.0 CLÁUSULASEGUNDA- DO PREÇO E REAJUSTE

2.'lOcredenciadoobriga-seaprestarosserviços,objetodesteeditaldecredenciamento'pelo

valor de RS 2.504,64 (dois mil, quinhentos e quatro reais e sessenta e quatro centavos)' conforme

Cachê da Tabela do Edital, por apresentaçáo, nele incluído imPostos' taxas' contÍibuiçÕes e

demais tributos que envolvem o serviço.

2.2 - Os pagamentos dos serviços prestados deverão ser Íealizados na conta corrente do

É
^\ü ,l'./

PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Avenida José Sampaio, 08 CentÍo - Souto Soares/Bahia CEP - 46990-000

cNPJ 13.922.5s4l0001-98
Teleíax: (0xx75) f33gzri0 I 2t28

CONTRATANTE, em nome da CONTRATADA.

2,3-AFatura/NotaFiscaldeveráseremitidaemnomedaPrefeituraMunicipaldeSouto
soares/BA. inscrita no CNPJ/MF n 13.922.55410001-98, sediada na Avenida José Sampaio, 08

Centro - Souto Soares/Bahia CEP - 46990-000

2.4 - Náo será efetuado qualquer pagamento a título de antecipaçáo do valor contratado mesmo

que a requerimento do interessado.

2.8 Após o interregno de um ano, os preços iniciais poderão ser reajustados' mediante a

aplicaçáo, pelo contratante, do índice IGP - M (lndice Geral de Preços do Mercado)' calculado

pela Fundação Getulio Vargas - FGV'

após a ocorrência da anualidade

exclusivamente para as obrigaçÕes iniciadas e concluídas

2.9 Nos reajustes subsequentes ao primelro, o interregno mínimo de um ano será contado a

partir dos eÍeitos Ílnanceiros do Último reajuste'

2.lONocasodeaÍasoounáodivulgaçãodo(s)índice(s)dereajustamento'oconÚatantepagaÍá

ao contratado a importância calculada pela Última variação conhecida' liquidando a diÍerença

correspondente táo logo seja(m) divulgado(s) o(s) indice(s) definitivo(s)'

2.í 1 Nas aferiçÓes finais, o(s) índice(s) utilizado(s) pare reajuste será(áo)' obrigatoriamente' o(s)

deÍinitivo(s).

2.12 Caso o(s) índice(s) estabelecido(s) Para reajustamento venha(m) a ser extinto(s) ou de

qualquer forma nâo possa(m) mais ser utilizado(s)' será(eo) adotado(s)' em substituiçâo' o(s)

que vie(em) a ser determinado(s) pela legislaçáo então em vigoÍ

2.13 Na ausência de previsáo legal quanto ao índice substituto' as partes elegeráo novo índice

oficial, para reajustamento do Preço do valor Íemanescente' por meio de termo aditivo

2 14 O reajuste será realizado por apostilamento

CúUSULA TERCEIRA - PAGAMENTO

3.'l O pagamento será eÍetuado mensalmente' em até 05 (cinco) dias Úteis contados da

finalizaÇáo da liquidaçáo da despesa, na conta corrente inÍormada' Agência e Banco' mediante

nota de prestaçáo de serviço que deverá seí enviada para a PrefeituÍa Municipal de Souto Soares

- BA, tendo em conta o nÚmeÍo de procedimentos eÍetivamente realizados

3.2. Todos os encargos, impostos e demais tributos correm por conta do Credenciado'

3.3. Nos preÇos computados neste Contrato, esteo incluídos todos os custos com salários'

encargos sociais, previdenciários e trabathistas, impostos' taxas' emolumentos e quaisquer

outros custos que, direta ou indiÍetamente, se relacione com o fiel cumprimento' pelo contratado

de suas obrigaçóes.

3.4. O pagamento à pessoa credenciada seÍá efetuado através de ordem bancária ou crédito em

conta corrente em até trinta dias Úteis, desde que devidamente atestada a conclusâo de cada

^
*

ó) *)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES ' ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAT DE CULTURA E TURISMO

Avenida José Sampaio, Og CentÍo - Souto Soares/Bahia CEP - 46990-000

cNPJ 13.922.554/oool-98
TeleÍax: (0xx75) 333921,50 I 2128

etapa do serviÇo correspondente

CLAUSULA QUARTA - MODELO DE EXECUçÃO DO OBJETO:

4.1 . CondiçÕes da Prestaçáo dos serviços:

4.1.1.CabeéaseoretariaMunicipaldeculturaeTurismo,organizaraprogramaçãodoevento'

4.1 .2. Os artistas setecionados realizarão as apresentaçóes nos dias' horáÍios designados pela

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

4.1.3. As apresentaçÕes aconteceráo nas estruturas de palco fornecidas pelo Município de

Soutosoares/BA,nãohavendoporpartedesta,aobrigaçãodeatenderpedidodoartista

relacionado a equiPamentos.

4.'1.4. Os credenciados autorizam, com o ato da inscriçáo' a divulgaçáo de sua imagem e

trabalhos na mídia, bem como em materiais de divulgação a serem produzidos' tais como folders'

folhetos,cartazes,Autorizamainda'oregistrogratuito'pormeiodesistemaSdevÍdeo,áUdio

e/ou fotograÍia, de sua participação na programaçáo do Município de Souto Soares/BA para fins

de divulgaÇáo de seus eventos

4.1.5. Compete ao proponente selecionado a execução da proposta em conformidade com a

legislação vigente, Ílcando o Município de Souto Soares/BA' isento de qualquer responsabilidade

decarátertrabalhista,Ílscal,civil,criminalouadministÍativodecorrentedarealizaçãodo

espetáculo.

4 .Í.6. O credenciado selecionado estará sujeito às penalidades legais pela inexecução total ou

parcial da aPresentaçáo musical ou, ainda' pela execução em desacordo com as regras

estabelecidas neste edilal.

4.1 .7. É expressamente vedada ao credenciado a subcontrataçáo no todo ou em parte do objeto

do presenle certame. 4l E As bandas/artistas e demais atraçóes seráo responsáveis por

guardar seus instrumentos musicais' equipamentos de palco' bem como segurança de seus

integrantes, carregadores dos equipamentos para montagem e desmontagem se houver

necessidade, além de seu PrÓprio transporte para o evento e eventuais hospedagens para tal;

4l,g.ocredenciadodeverâmanter.sehabilitadojuntoaosrespectivosÓrgáosdeÍscalização

da sua categoria, sob pena de rescisão contratual O Município se reserva no direito de' a

qualquermomento,solicitaraatualizaçáodosdocumentosretativosàhabilitação/qUaliÍicagão

para o credenciamento

4. 1 .10. Os Íuncionários do Credenciado serão diretamente subordinados a ele'

4.1.11. O horário de início dos serviÇos poderá sofrer alteraçóes de até 02h00min' apÓs esse

pÍazo o tempo de duração do show poderá sofrer alteraçóes' desde que combinado entre as

artes.

^ ^.\) q7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES . ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAT DE CULTURA E TURISMO

Avenida José Sampaio, 08 Centro - Souto SoaÍes/Bahia CEP - 46990{00

cNPJ 13.922.s5410001-98
Telefax: (0xx75) f§92L5O I 2L28

4.1 .'12. Nos casos em que as condiçÕes operacionais do evento náo permitam que os ARTISTAS

da CONTRATADA, inicie a apresentação ertística no prazo designado no item anteÍior' fica a

critériodaCoNTRATADA,Pormeiodeseurepresentantenolocal,edosARTISTAS'adecisáo

sobre o eventual cancelamento da apresentaçáo, ou sobÍe o eventual aguaÍdo por prazo

superior, até que as condiçÕes operacionais permitam o inÍcio do show Em caso do eventual

cancelamento do mesmo, pelos motivos constantes do presente parágrafo, náo caberá ao

CONTRATANTE o reembolso de quaisqueÍ quantias que tenham sido pagas antecipadamente

pelo mesmo.

5. CúUSULA QUARTA - RECURSOS ORçAMENTÁRIOS

5.1 As despesas provenientes do objeto deste credenciamento corÍeráo por conta da dotaçâo

orçamentária do Município de Souto Soares - BA, por intermédio dos recursos consignedos no

orçamento:

Unidade OÍçamentária: 02.12.01 - SecÍetaria MuniciPal de Cultura ê Turi6mo'

Proj.Atividade:2015-PromoçãodasAtividadesCulturaiseTradicionaiseQuilombolas

Classificaçáo EconÔmica: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte: 15OO - Recursos Ordinários

CLAUSULA SEXTA - OBRIGAçÃO DAS PARTES:

6,1. OBRIGAçÔES DA CONTRATADA:

6.1 .1 . Executar os serviços conforme especiÍicaçôes do Termo de ReÍerência e de sua pÍoposta'

com os recursos necessários ao perÍeito cumprimento das cláusulas contratuais:

6..1.2. Os direitos autorais da solução, do show, da apresentaçáo, de suas especiícaçóes

técnicas'dadocumentaçãoproduzidaecongêneÍes,edetodososdemaisprodutosgeradosne

execução do contrato, inclusive aqueles produzidos por terceiros subcontratados' Íicando

proibida a sua utilizaçáo sem que exista autorização expressa da Contratente' sob pena de multa'

sem prejuízo das sançÔes civis e penais cabíveis'

6.1.3. Utilizar empregados habilitados e com conhecimentos básicos dos serviÇos a serem

executados, de conformidade com as normas e determinaçÔes em vigor;

6.1.4. Apresentar à Contratante, quando for o caso, a Íelaçâo nominal dos empíegados que

adentrarâo o órgão para a execução do show/apresentaçáo' os quais devem estar devidamente

identiÍicados por meio de crachâuniformizados;

6.1.5. ResponsabilizaÊse poÍ todas as obrigaçóes trabalhistas' sociais'

tributáÍias e as demais previstas na legislação especíÍica' cuja inadimplência não ÍansÍere

responsabilidade à Administraçáo;

previdenciárias,

,\
,̂9,\-ü

PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Avenida ,osé Sampaio, 08 Centro - Souto Soares/Bahia CEP - 45990-0fl)

cNPJ 13.922.554/@01-98
Telefax: (0xx75) $r92l50 I 2L28

6.1.6. lnstruir seus emPregados quanto à necessidade de acatar as orientaçÔes da

AdministÍação, inclusive quanto ao cumprimento das Normas lnteÍnas, quando Íor o caso;

6..17,RelataràAdministraçãotodaequalquerirregutaíidadeveriÍicadanodecorrerdeprestaçáo

dos serviços,

6.1 .8. Náo permitir a utilização do trabalho do menor;

6.1.9. Manter durante toda a vigência do contfato, em comPetibilidade com as obrigações,

6.1.10. Náo transÍerir a terceiros, por qualquer Íorma, nem mesmo parcialmente' as obrigaçóes

assumidas, nem subcontratar qualquer das prestaçÕes a que está obrigada' exceto nas

condiçóes autorizadas no Termo de Referência ou na minuta de contrato'

6.1.11. Apresentar-se para o show/apresentaçáo/serviços' juntamente com sua equipe e apoio

técnico pelo menos o'l (uma) hora antes do início do evento;

6.1.12. Cumprir o hoÍário estabelecido para o início e término do evento arlístico:

6.í.13. Será responsávet pela hospedegem, alimentaçáo, transporte de sua equipe' e demais

gastos necessários para a realizaçâo dos serviços;

6.1.15. A CONTRATADA autoriza a CONTRATANTE a utilizar as imagens do show

exclusivamente para efeito de publicidade do evento' sendo vedada a comercializaçáo ou

mesmo a cessáo, ainda que gratuita, das imagens para outÍa finalidade que não seia a acima

descrito.

6.2. OBRIGAÇÓES DA CONTRATANTE:

6.2.1. Proporcionar todas as condiçóes para que a Contratada possa realizar o show de acordo

com as determinaçÕes do ContÍato, do Edital e seus Anexos' especialmente do Termo de

Referência;

6.2.2. Exigir o cumprimento de todas as obrigaçÕes assumidas pela Contratada' de acordo com

as cláusulas contratuais e os termos de sua propostai

6.2.3.Exerceroacompanhementoeafiscalizaçãodaprestaçãodeserviços,porservidoÍ

especialmentedesignado'anotandoemregistropróprioasÍalhasdetectadas.indicandodia,mês

ê ano. bem como o nome dos empregados eventualmente envolvidos' e encaminhando os

apontamentos à autoridade competente Para es providências cabíveis;

6.2 4, NotiÍicar a conÍatada Por escrito da ocorÍência de eventuais imperÍeiçÔes no curso da

execuçáo dos serviços;

6.2.5. Pagar à ContÍatada o valoí resultante da realização dos serviços' na Íorma do contrato;

6.2.6 lnstalar os serviços de sonorização, lluminaçáo e Palco, primando pela boa qualidade dos

mesmos;

6.0 CúUSULASEXTA-DA RESCISÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAT DE CUTTURA E TURISMO

Avenida José SamPaio, 08 Centro - Souto Soares/Bahia CEP - 46990{00

cNPJ 13.922.ss4l0001-98
Teleíax: (0xx75) ll3gZLSO I ZL28

6.,1opÍesentecoNTRATopoderáserrescindidonoslimitesdosartigos90daLei

Federal no 14.133121

7.0 CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA

7.12.1-oPrazodevigênciadoPresenteinstrumentoéde,lSdeJulhode2025,podendoSer
prorrogado de acordo com a Lei Federal 14 133121, e suas alteraçÕes'

8.0 CúUSULA OITAVA - DAS PENALIDADES

7'l.odescumprimentototalouparcialdasobrigaçÔesaSsumidascaracterizaráainadimplência

da CONTRATADA, ficando a

penalidades:

7.í.1. Advertência;

7.1 .2. Ressarcimento à contratante do valor pago antecipadamente'

7.'1.3. Multa de 20% (vinte por cento) sobre o valor do Contrato;

7.'1.4. Suspensâo temporária de participação em licilaçáo com o Município de Souto Soares/BA

pelo pÍazo de 02 (dois) anos.

7.1 .5. Declaração de inidoneidade para licitar ou conÍatar com o Município de Souto SoaÍes/BA'

na forma prevista no lnciso lV do artigo 156 da Lei n' 14 1331202'l '

T.2.OatrasoinjustiÍlcadodaCONTRATADA,paraefetuarosserviços'sujeitaráàmultanovalor

de O,3olo (zero vÍrgula três por cento) por dia excedente' sobre o valor contratado'

7.3. A contÍatada estará suieito à multa de mora e demais cominaçÕes' conÍorme hipóteses

etencadas no art. 156 e seguintes daf.ein.14 133121

9-O CLÁUSULA NONA - DAS CONDIÇÔES GERAIS

9.1 . Eventuais alteraçÓes contratuais reger-se-ão pela disciplina dos aÍts 124 e seguintes da Lei

no 14.133, de 2021.

9.2. o Contratado é obrigado a aceitar, nas mesmas condições contratuais' os acréscimos ou

supressões que se fizerem necessários, até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) do valor

inicial atualizado do contrato.

I3. Registros que náo caÍacterizam alteração do contrato podem ser realizados poí simples

apostila, dispensada a celebraçáo de termo adilivo, na forma do art 136 da Lei n" 14 133' de

2021

1O.O CúUSULA DÉclMA - GESTÂO E FISCALIZAÇÃo Do CoNTRATO

10.í A Íiscalização decoÍrente desta conÍataÇão, será acompanhada e flscalizada por servidor

da Administração, o Sr. Walson Gilian Medeiros de Souza, Matricula no 4'144' designado no

mesma, garantida a Prévia deÍesa, sujeita as seguintes

PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES . ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Avenida José Sâmpaio, 08 Centro - Souto Soares/Bahia CEP - 46990{00

cNPJ 13.922.ss410001-98
Telefax: (0xx75) !fr92t50 I ZLZB

Decreto no 05712025, nos termos do artigo 117 da Lei Fedeal 14j3312021'

oÍiscaldocontratoanoteráemregistroprópriotodaSasocorrênciasÍelacionadasàexecuçãodo

contrato, deteÍminando o que for necessário para a regularizaçâo das faltas ou dos defeitos

observados.OriscaldocontratoinformaÍáaseussuPeriores'emtempohábilparaaadoçãodas

medidas convenientes, a situaçáo que demandar decisão ou Providência que ultrapasse sua

competência.

oÍiscaldocontÍatoseráaUxiliadopelosórgâosdeassessoÍamentojurídicoedecontroleinterno

daAdministraÇão, que deveráo dirimir dÚvidas e subsidiá-lo com inÍoÍmaÇÕes relevantes paía

prevenir riscos na execuÇão contratual'

A Íiscalizaçâo de que trata este item náo exclui nem reduz a responsabilidade da Contratada'

inclusive perante terceiros, por qualquer irregularidade' ainda que resultante de imperfeições

técnicas ou vícios redibitórios, e, na ocorrência desta' náo implica em corresponsabilidade da

Administração ou de seus agentes e prepostos

O gestor do contrato, será o servidor Uilian Souza Silva' designado pela Administração conforme

Decreto no 053/2025, com aÚibuiçÕes administrativas e a funçâo de administrar o contÍato' desde

sua concePçáo até a finalização

í1.0 CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA ' DO FORO

E por estarem assim, acordados e ajustados' depois de lido e achado conÍorme' declaram as

partes aceitar todas as disposiçóes estabelecidas nas cláusulas do pÍesente conÍato' bem

comoobservarÍielmenteoutrasdisposiçõeslegaiseregulamentaressobreoassunto'

firmando-o em O3 (três) vias na presença de duas lestemunhas abaixo assinadas'

Souto SoaÍes/BA, '18 de Junho de 2025

Lucas Tadeu de oliveira (Prefeito)

CONTRATANTE

\ r(r ' \!§.r..\ -\r( ( J:i.r\ í L\,(--'tLt (
'

"tuetxlne NovAES DA SILVA

CNPJ sob o N". 51.222 663/0001-91

CONTRATADA

TESÍEMUNHA 1:

í
TESTEMUNHA 2! rP,.,,r . r,4o"r

CPF r.tr) K CPF: L li<!

Useradm
lucas

quaÍa-feira, l8 dejunho de 2025 | Ano X - Ediçào n" 0l556lCademo I úóÍio óÊcid ãd M uítcípló=OE

Prefeitura Munic al de Souto Soares

I n
§ +)

{i
EEEIIDIDNMfiÀ
![ÍíEIEmo!UXJEAT DE soUÍo soARES

ffiih@-íEEPdíP
úlêrtr4EÉíúIEE# Éffi!õ:(úlãl9B)j#H9y'#B

EXTRÂTO DE CONTR{TO
PREFEITURA MTINICIPAI- DE SOUTO SOARES

CNPJ/M F: 1-1.922.55,1/000 l-98

Contrato de Prestação de Seniços Nô 127l2025PS-PITSS LicitaÇào/Credcnciamento

n" 009i2025 -Proccsso Âdrninrstrativo n" I2412025.

Contratarttci PrefeitrLra Municipal de Souto Soarcs- Bahia.

Objeto: CÍedenciamento de bandas de pequeno poíe. artistas em diferentes

estilos musicais e grupos de manifestaçôes culturais, a fim de atender de

maneira remota c/ou prcsencial. sc possÍvcl, os eventos trad icionais/cu ltu rai s.

csportivos c ruristicos promovidos ou apoiados pcla Prefeitura Municipal de

Souto Soarcs - BA.

Apresentaçâo de show artísrico do artisrâ *ftÁnClO SeftOS-. em pl-aça pública, no

evento do dia 20 de Juoho de 2025, com horáno de início da apresenração previsro para

oconer às 22h00- com duraçâo do sho* de 0l h30min. em comemoração aos Tradrcionais

Festejos JrLlliDos'Arraiá do Licuri - Ano 2025". ncstc Município de Souro Soarcs.tsA,

de acordo com o Credcnciamcnto n" 009/2025.

Contratado: NÍAh'-ARA |§OVAES DA SILVA, inscrira no CNpJ sob o N".

51 .222.66310001-91. estabelecrda à Rua Elce Guanais, 104. casa, Centro, Souto

Soaresr'BA. CEP: 4ó 990-000.

Valor global: R$ 2.504.64 (dois mil, quinhentos e quatro reais e sessenta e quarro

ccntavos). conforme Cachê da Tabcla do Edital do Crcdcnciamcnto n.009,12025.

Embasamento Legal: Art.79 da Lei o." l4 133 de 2021.

Unidade Orçamentáriat 0212.Ol - Secretaria l\íunicipal de Cultura e Turismo.

Pro.j. Atividade: 201 5 - Promoção das Arividades Cutturais e TradicioDais e euilombolas

Classificaçâo Econômica: 3390.39 - Ourros Senrços de Terceiros - pessoa Juririica

Fonte: 1500 Rccunos Ordinários

Periodo de Vigêocia: 18,'0612025 a 18t01t2026.

Lucas Tadeu dc Oliveira

AvríHá Jcé PedÍa Stmpalo Í 09 tçqlto I §oulo SoaÍes.Bt
$,xrw-souto€oal€a. .br

Esls documê-nlo Íoi as$nado drgitetÍn€nte po. SERASA Erp€dan
90c39038ED248 10 í22.{BaBl 0FBOC I 802

n